(Vol. V, fol.
190); 2) Relacya dla czego Compania angielska przez lata 1691 i .1692
żadnych czynności handlowych w Malborgu nie odbywała (fol. 494—
|501); 3) Uniwersał Jana 111-go. W Jaworowie 12 czerwca 1692 (fol.
•502—503); 4) List do króla od elektora brandenburskiego. Kolonia
nad Spreą (Berlin) d. 7 (17) października 1698 r. (fol. 504 i 505);
5) List elektora do arcybiskupa gnieźnieńskiego i do innych senato
rów kor. i lit. Kolonia nad Spreą d. 7 (17) paźdz. 1698 (fol.